
  
CIN No. U27109AP1982GOI003404 

Dt.29.12.2023 
 

REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION NO.DPENT/R/T/00263 FILED BY SHRI 

DEEPAK KUMAR ON 17.11.2023 WITH DEPARTMENT OF EXPENDITURE WITH REFERENCE 

NUMBER DOEXP/R/T/23/02000 WHICH WAS FORWARDED TO DEPARTMENT OF PUBLIC 

ENTERPRISES 
 

It may please be noted that your above application was transferred to all  CPIOs of CPSEs by Department of 

Public Enterprises vide copy of their letter dt.29.11.2023 with a request to furnish information to query nos.1, 4 

& 5 directly to the applicant. Your RTI application was registered by Rashtriya Ispat Nigam Limited (RINL) 
as RINLT/R/P/23/00186. 

 

  Details of information sought relating to Rashtriya Ispat Nigam Limited (RINL) are furnished below.  

 

Information sought: 

Query No.1: 

How many posts are vacant in the various Ministry / Department / PSU/Autonomous Bodies of Government of India 

till date.  Kindly provide details list with since when the position been vacant. 

 

Reply to Q.No1: 

With increased automation and modernisation, the existing manpower is being further optimized, hence there is no 

vacant position at present. 

 

Query No.4: 

How many employees are working on deputation basis in the various Ministry / Department / PSU / Autonomous 

Bodies of Government of India till date. 

 

Reply to Q.No.4: 

As on date 01(One) executive is working on deputation in RINL.   

 

Query No.5: 

How many retired employees are working as consultant in the various Ministry / Department / PSU / Autonomous 

Bodies of Government of India till date. 

 

Reply to Q.No.5: 

   “Nil” in RINL. 

 

The above information is furnished as received from the concerned Department / DPIO. In case you desire to 

prefer an appeal against the information furnished, in pursuance with Clause no. 7(8) of RTI Act-2005, you 

may do so to the Appellate Authority designated by VSP as per details furnished below within a period of thirty 

days. 

Appellate Authority 

Sri G.Gandhi, CGM (HR) & First Appellatel Authority, 
Room No.213, 1st Floor, Main Administrative Bldg, RINL/Visakhapatnam Steel Plant, 

Visakhapatnam-530032. 

 
Please send your reply to: Phones :   +91 891 – 

TelFax :   +91 891 – 

E-mail : 

 

 
 

A NAVRATNA COMPANY 


